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IV 

CARTULARIO DE LA IGLESIA DE SANTA MARÍA DEL PUERTO 
(SANTOÑA) 

Continuación (i). 

LIX 
i.° de Junio de 1092. 

Permuta de bienes entre el abad de Santa María del Puerto 

y el abad de Santa Cruz de Castañeda. 

Conmbiationes que fecerunt abbas Martinus Portulensis cum 

domno abbas domno íhoannis de Sancta Crux de Chastaoieta he-

reditate pro ereditate et regula pro regula. Et ego abbas íhoannes 

sie dabo uel concedo ad uos abbas Martinus de Sancta Maria Por

tulensis uel ad congregatio fratrum illa ereditate de Añero que 

fuît de Gonsaluo Martiniz, ille posuit in reguía de Sancta Crux, 

et ego concambio uobiscum ipsa ereditate cum solare, ipso 

solare cui est inter términos de Tarasia Monnioz et perge pro 

illo arroio de lacu, et de alia pars de tibi abbas Martinus et de 

Tarasia Monnioz et de filios de Pelaio Ueilaz, et de alia pars illa 

ereditate que fuit de filios de Anfonso Monioz, et per terminum 

de regula de Sancti Felicis; infra ipsos términos ab omñi integri-

tati, tarn ad laborandum quam ad pupulandum, cum casas et 

orreos, terras, pumares, exitus et regresitus de monte in fonte 

ïnçultum et in discultum et in aquis aquarum uel in sedicas mo-

linarum uel ubi illo potueritis inuenire quantu ad ipso solare per-

tinet abeatis illo datum uel confirmatum usque in finem seculi. 

Et in illa regula de Sancti Felicis illa ratione que fuit de Gonzal-

uo Martiniz, cum suo monasterio. Cum ista ereditate que de sur-

(1) Véase BOLETÍN, tomo LXXIII, cuaderno v, pág. 420, 1918, y 
tomo Lxxiv, cuadernos i y m, págs. 19 y 224, respectivamente, 1919. 
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sum resona fuit posita in regula de Sancta •£*. Sic trado uel con

cedo uobis uel ad congregado fratrum de Sancta Maria ubi illo? 

potueritis inuenire uobis, et post uos uenturus fuerint uel usque 

in finem seculi. Et accepit ego abbas Ihoannis aha ereditate cum 

suo monasterio que est in Kamargo in billa qui dicent Bolnan-

tina de reliquias ipsas Sancti Jacobi apostoli cum quanta eredi

tate ibidem pertinet quantu a michi abbas Ihoannes uel ad con-

gregatio fratrum meorum bene conplacui, et ad firmauibus inter 

nos regulas nostras visque in finem seculi, si des odie in die aliquis 

homo de aliquis homo (sic) de alica parte uenerit qui corrum-

pere quesierit, cómodo pariât ipsum de sursum resonat duplatum 

uel tripulatum fuerit, et pariât aurri libras binas uel ternas ad 

tibi abbas Martinus uel ad abbates qui post te fuerint, et ad Im--